- COMUNE DI STIMIGLIANO

PROVINCIA DI RIETI
AREA TECNICA E TECNICO MANUTENTIVA — RESP. GEOM. DOTTI ANDREA
DISPOSIZIONE N. 12 DEL 23.02..2018

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DI €. 1.200,00 AL SIG. BENEDETTI PAOLO RELATIVI Al MESI DI OTT. NOV.
DIC. 2017 PER LOCAZIONE LOCALE SITO IN STIMIGLIANO SCALO VIA LAMBRUSCHINA
INDIVIDUATO AL CATASTO AL FG. 9 PART. 38 SUB. 4, ADIBITO A POSTAZIONE PERSONALE
AUTO MEDICA ASL RIETI - ARES 118.- CIG 7242272350

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con delibera G.C. n. 51 del 17.06.2011 questa Amm.ne su richiesta dell’ ARES 118 ha preso in
locazione dal sig. BENEDETTI PAOLO di Stimigliano un locale abitativo da adibire alla postazione personale auto
medica ARES 118 individuato al catasto al fg. 9, part. 38, sub. 4 sito in Stimigliano via Lambruschina;

CHE con successivo atto delibera G.C. n. 16 del 10.02.2017 veniva approvato il nuovo schema di contratto con
decorrenza dal 01/04/2017,;

CHE con contratto n. 6374 serie 3T registrato in data 21.04.2017 tra il sig. BENEDETTI PAOLO e
L’AMMINISTRAZIONE COM.LE DI STIMIGLIANO, veniva stabilito il prezzo mensile in €. 400,00 e le modalita di
pagamento relativo all’uso del locale sopra descritto;

RITENUTO pertanto in questa sede provvedere alla liquidazione;

DISPONE

1) Di liquidare al Sig. Benedetti Paolo la somma di €. 1.200,00 relativa ai mesi di OTT. NOV, DIC. 2017, per uso
Locale abitativo adibito a postazione personale auto medica ASL RIETI — ARES 118;

2) Di inviare copia del presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per il relativo pagamento;

3) Di rendere il presente atto LE. .-

PARERI AI SENSI DELL’ART. ;I:S:l’jEL_i)\ LGS 267/00
/N N0\

i‘_ r J N > .‘\. .'ﬁ
i;j’.{ RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO
\\ . ,_{)’ﬁeum. Dotti Andrea

)
SOV

VISTO REGOLARITA’ CONTABILE ART. 49 DEL D.LGS 267/00 DISPONE L’EMISSIONE DEL
MANDATO DI PAGAMENTO PER LA SOMMA INDICATA

WuNIC/ay
7S NSABI E DEL SERVIZIO RAGIONERIA
m l?rig]lola Massimiliano




